pozastavenia prác ako aj o ďalšiu primeranú dobu, potrebnú pre opätovné obnovenie 
plnení zhotoviteľa. 

Článok 4.  
Cena a platobné podmienky 

1. Objednávateľ sa zaväzuje zhotoviteľovi uhradiť celkovú zmluvnú cenu za plnenia podľa 

tejto zmluvy v bode: 

A) V celkovej výške 199.600,- EUR bez DPH (slovom: stodeväťdesiatdeväťtisícšesťsto 
EUR bez DPH). Jednotková cena za 1 kus čipovej karty je 4,99 € bez DPH. 

B) V celkovej výške 14.430,00 EUR bez DPH (slovom: štrnásťtisícštyristotridsať EUR 

bez DPH). Jednotková cena za 1 ks termosublimačnej pásky je 55,50 € bez DPH. 

Celková cena obstarania predstavuje sumu 214.030,00 € bez DPH (slovom 
dvestoštrnásťtisíctridsať euro). 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že celkovú cenu plnenia uhradí objednávateľ postupne po 
častiach v nadväznosti na termíny uvedené v čl. 3 ods.3 tejto zmluvy, na základe 
vyúčtovaní -faktúr vystavených zhotoviteľom. Súčasťou vyúčtovaní – faktúr bude